sochs suis ap̄ulsis ē a laomedōte regē tō
ianorū īnde recedē. ppter qd̄ iason reuerfus
postmodū ad pelleū cū velle auro īdīcātūt
hibi iniuria ī troiam sibi elatā dīcē se velle
suā mīrīā vīndicare. Iason ḡ accepto exer
citu a pelleo. et hercule hibī duce exēcitus assīg
to pfectus ē ī tra laomedōtē. cui occurrit̄ lao
medō cū exēcitu suo ē ab hercule īterfect⁹.
fuit aut̄ laomedon p̄ p̄amī regis troianorū.
cūm̄ sup̄bz fuit troianū bellū sedm̄a trāgēcos
m̄ quo hubuera ē troia. et sic mīqtas laomes
tontis p̄mo irritauit grecos. Et infra. **S**; a
romānos quos sua calamitate tē. hoc dīc q̄
fimbria romanus erat. et habuit exercitū ro
manorū. romanī vero fuerūt p̄agati ī troias
m̄ seu ilienibz ī sua calamitate q̄ m̄ sua de
structōe ī disphōne. nā eneas cū suis a qbz
romāns īscenderūt fugit ī troia. ppter qd̄
romā fuit q̄ altera troia ī filia troie. Et infra.
Dīs illis onibz tē. h. dīc. q̄ deo illis q̄s
coluerūt troiam p̄us coluerūt postea romā
m̄. Et infra. **A**bscessere om̄es aditis tē. Iste
est versus virgilī de quo sup̄ libro. n. ca. xxii.
Et infra. Et opidanoī id ē eoū q̄ erant ab
opido ilio. Et infra. **A**dhuc aut̄ melior p̄tiū
tē. hoc dīc q̄ fille habuit iusticiā ī p̄seq̄ndo
mariū. ut sup̄ dīxi. l. postea fit mīmis abusus
sua p̄tē. Et infra. **C**ūnes illius vrbis sc̄l
ilī quā p̄us vīcanit opidū. Et infra. **C**ōtra
parricidā id ē ī tra fimbriā quē parricida vī
cat. q̄ ut sup̄ dēm ē dūlē q̄ est q̄h p̄ p̄tē ī
terfecit. Et infra. **D**eseruerūt dī adulteros
id ē troianos q̄ rapuerūt helenā vīxōē mē
lai. et p̄t̄ q̄ aug. loq̄t̄ hic promē. Et infra.
Aut̄ si displicebat tē. hic excludit quādaz
rīshōne q̄ dari posset. posset enī dīc q̄ p̄s fille
nō placuit dīs. et idēo deseruerūt illū. **S**; cōtra
h. arguit aug. q̄ multa bona dī p̄nūcīaues
rūt et p̄miserūt fille ut sup̄ dēm fuit libro. n.
ca. xxii. Et infra. **S**cribit luīs id ē titus
luīs ī aliquo libro suo quē nō vīdi. quia ut
alias dīxi. tres decades eius vīdi. nec qd̄ h. al
legatur ī luīo p̄t̄ āneus florū. cī abbre
uiato ī aliquo libro titi ab ip̄o abbreuiato faz
et aut̄ mēcōnēm ī simulachro mīmerue q̄ ē
dea sapīetē et vīcatur alio noīe pallas. de cu
tūs cūā simulachro aliqua dīxi sup̄ libro p̄mo
ca. iii. h. vītrū fuerit illud idē de quo fit ibi mē
tīo et hic dubiū est. Et infra. **D**īn patrīj tē.
Iste ē versus vīgilī libro encīdos et vult dīcē
btūs aug. q̄ idēo fūerū simulachra alioz de
orum p̄tūs q̄ mīmerue cōbusta cū ciuitate
ip̄a ne poss̄t̄ vere dīc dī p̄nū quoū sp̄ tē. ideo
vero simulachru mīmerue fuit p̄missuz a demo
mibz fūan. ut pateret falsitas versus vīgilī. n.
encīdos. abscessere om̄es. sc̄ dī aditis arīsq̄
relictis. nā exemplo quo illud simulachru fuit
saluū p̄t̄ q̄ dī ibi fūerūt p̄ntē q̄ saluauerūt
illud. cū alia saluare nō erat p̄miss.
Dīs itaq̄ iliakis tē. In hoc ca. viii. oñdit